
Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara srpas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 31.12.2015 31.12.2014
T€ ardhura nqa aktiviteti i shfrvt6zimit 49.294.331 50.105.407
Ndrvshimi n€ inventarin e orodukteve tG qatshme dhe orodhimit nd oroces c 0
Puna e kryer nqa nidsia ekonomike dhe e kapitalizuar c 0
TE ardhura tE tiera td shfrvt6zimit

Ldnda e pard dhe materiale td konsumueshme 43.346,29C 43.002,213
1 L€nda e par€ dhe materiale td konsumueshme 43.346.29C 43.002.213
2 TE tiera shpenzime

Shoenzime tE oersonelit 1.769.628 1.704.195
1 Paoa dhe sho5rblime 1 ,512 ,000 1,460,320
2 Shpenzime t6 siqurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur veemas 257,628 243.875

noa shoenzimet odr oensionet)

Zhvler6simi i aktiveve afatqiata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime tE tiera shfrvtdzimi 168.531 1,149,032

f€ ardhura td tiera 1.351 1.378

1
TE ardhura nga njlsit9 ekonomike ku ka interesa pjesemarr1se (paraqitur
veemas rc ardhurat nqa ni9sit1 ekonomike brenda grupit)

z
T€ ardhura nga investimet dhe huat1 e tjera pjes9 e aktiveve afatgjata
(paraqitur veemas te ardhurat nqa nifsitd ekonomike brenda qrupit)
lnteresa te arketueshem dhe tE ardhura td tjera td ngjashme (paraqitur
veemas tE ardhurat nqa ni€sit€ ekonomike brenda qrupit) 1 ,351 1 ,378

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra

0 0

Shpenzime financiare 97.408 87.864

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime tO ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet p6r t'u paquar tek niesit9 ekonomike brenda qrupit) 0

2 Shpenzime t€ tiera financiare 97,408 87,864

riesa e fitimiUhumbies nqa piesdmarriet 0 0

Fitimi/Humbia para tatimlt 3.913.825 4.163.481

Shpenzimi itatimit mbi f it imin 587.074 624.522
1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin 587,074 oz4.Jzz

2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtvr1
3 Plesa e tatim fitimit t6 piesemarrieve

Fitimi/Humbia e vit it 3,326,751 3,538,959
I nteresat io-kontroll uese

Pasqvra e td Ardhurave Giithepdrfshirdse

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 20'14
=itimi/Humbia e vit it 3.326.751 3.538.959

Id ardhura t€ tiera giitheperfshirese pdr vitin:
fiferencat (+/-) nga pdrkthimi i monedh€s n€ veprimtari t0 huaia 0 0
)iferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktiveve afatqiata materiale 0 0
)iferencat (+/-) nqa rivlerdsimi i aktivet financiare td mbaitura pdr shitie 0 0
)jesa e t€ ardhurave qiithdpdrfshirdse nqa piesemarriet 0 0
Totali i td ardhurave te tiera qiitheperfshirese pdr vitin 0 0

Totali i td ardhurave qiitheperfshirese pdr vitin 0 0

Iotali i td ardhurave/humbieve oiith€perfshir€se oer: 3.326.751 3,538,959
Pronardt e nieslsd ekonomike m1m€
I nteresat io-kontroll uese
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